
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/ 1091 /21 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 września 2021 r. 

w sprawie określenia strefy cen (stawek taryfowych) oraz ustalenia cen urzędowych o charakterze 
maksymalnym za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy Miasto Krosno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), art. 11b i art. 11c ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 919 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na terenie Gminy Miasto Krosno ustala się jedną strefę cen (stawek taryfowych) obowiązującą przy 
przewozie osób i ładunków taksówkami, która pokrywa się z obszarem leżącym w granicach administracyjnych 
Gminy Miasto Krosno. 

§ 2. 1. Ustala się następujące ceny urzędowe o charakterze maksymalnym za przewozy taksówkami 
osobowymi w granicach administracyjnych miasta Krosna w wysokości: 

1) opłata początkowa za wynajęcie taksówki i przejazd pierwszego kilometra - 10,00 zł, 

2) taryfa 1 (opłata za przejazd 1 km w dni powszednie w godz. 6:00-22:00) - 3,00 zł, 

3) taryfa 2 (opłata za przejazd 1 km w godz. 22:00-6:00 oraz w niedzielę i święta) - 4,00 zł, 

4) opłata za jedną godzinę postoju - 40,00 zł. 

§ 2. Traci moc uchwała nr XIII/259/15 Rady Miasta Krosna z dnia 28 sierpnia 2015 r. w sprawie ustalenia 
cen urzędowych o charakterze maksymalnym za przewozy taksówkami osobowymi na terenie Gminy Miasto 
Krosno oraz uchwała nr LXXI/1216/2010 Rady Miasta Krosna z dnia 29 października 2010 r. w sprawie 
określenia stref cen obowiązujących przy przewozie osób i ładunków taksówkami na terenie miasta Krosna. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Krosna 

 
 

Zbigniew Kubit 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 5 października 2021 r.

Poz. 3286


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-10-05T12:04:38+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




